PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.04.                      25                   466
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                от 10.01.2025 № 04 «Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности работы совещательного органа при Главе муниципального района по содействию реализации инвестиционных проектов Администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации муниципального района от 10.01.2025 № 04 «Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:
1) включить в состав совещательного органа при Главе муниципального района по содействию реализации инвестиционных проектов (далее - состав совещательного органа) Гашева Андрея Александровича – Главу сельского поселения Хатанга;

2) исключить из состава совещательного органа Федосееву А.С.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 С.В. Шаронов